Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 66E, Centro

Email: contato@camamdelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadasera.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001{1

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' í,iC IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Roçar o mato da praça localizada entre as ruas Leotério
Pinto e MariaZilda, no Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i r o s,,, Iil
"
:"i':*:tí".,::â; :1", x? T il;;,, :,:'i:: ",.*:;pelos munícipes, evitando o aparecimento de pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHAR S R A DE OLIVEIRA
(NBNE)

VEREADOR

Sala das Sessões, l4 de Março de2.022.